- 1 -

2024 年５月 13 日

各 位

会 社 名    株 式 会 社 ゴ ル フ ・ ド ゥ

代表者名    代 表 取 締 役 社 長 佐久間 功

（ コード番号：3032 名証ネクスト市場 ）

問合せ先   執行役員 経営管理本部長 並木 健二

電話番号    ０４８－８５１－３１１１

株主優待制度（株主優待品）の変更に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 13 日開催の取締役会において、株主優待制度（株主優待品）

の変更を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、2017 年に当初からの株主優待品である「株主優待割引券」に「ルアンル

アン ハーバルフレッシュソープ」を追加し、現在は３月末日現在の株主様（６月下

旬発送分）に「ルアンルアン  ハーバルフレッシュソープ [ホワイト]ポットタイプ

オリジナル 90g」、９月末日現在の株主様（12 月上旬発送分）に「ルアンルアンハー

バルフレッシュソープジャンボスティック 90g」と６月発送分と 12 月発送分では異

なる品をお送りしてまいりました。しかしながら、当社への供給元における商品ラ

インナップのリニューアルに伴って、「ルアンルアン  ハーバルフレッシュソープ [ホ

ワイト]ポットタイプ オリジナル 90g」の販売が終了予定となりましたため、2025 年

３月末日現在の株主様を対象とした株主優待（2025 年６月下旬発送予定）より「ル

アンルアンハーバルフレッシュソープジャンボスティック 90g」に変更し、３月末日

現在の株主様と９月末日現在の株主様のどちらも「ルアンルアンハーバルフレッ

シュソープジャンボスティック 90g」をお送りすることとさせていただきます。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

（注）「ルアンルアン  ハーバルフレッシュソープ [ホワイト]ポットタイプ  オリジナ

ル 90g」の具体的な終了時期など詳細については、以下のサイトよりお問い合

わせくださいますよう、お願い申し上げます。

ルアンルアンオンラインショップ：https://shop.ruamruam.jp/

https://shop.ruamruam.jp/

 - 2 -

２．変更の内容

  ３月末日現在の株主様を対象とする株主優待品（６月下旬発送分）を、９月末

日現在の株主様を対象とする株主優待品（12 月上旬発送分）と同様の品に変更い

たします。

（１）現行の株主優待内容

対象 保有株式数 優待品

３月末日現在の株主名簿に

記載または記録

（６月下旬発送分）

300 株以上

ルアンルアン

ハーバルフレッシュソープ [ホワイト]

ポットタイプ オリジナル 90g

９月末日現在の株主名簿に

記載または記録

（12 月上旬発送分）

300 株以上

ルアンルアン

ハーバルフレッシュソープ

ジャンボスティック 90g

（２）変更後の株主優待内容 ※下線は変更箇所

対象 保有株式数 優待品

３月末日現在の株主名簿に

記載または記録

（６月下旬発送分）

300 株以上

ルアンルアン

ハーバルフレッシュソープ

ジャンボスティック 90g

９月末日現在の株主名簿に

記載または記録

（12 月上旬発送分）

300 株以上

ルアンルアン

ハーバルフレッシュソープ

ジャンボスティック 90g

なお、「ルアンルアン ハーバルフレッシュソープ  ジャンボスティック 90g」は、

当社への供給元が運営するＥＣサイトにおいて「ルアンルアン  生せっけん  ス

ティック」に名称が変更されていることから、当社においても今後は「ルアンルア

ン 生せっけん スティック」の名称を使用してまいります。

（３）株主優待割引券

株主優待割引券につきましては、従前からの優待内容に変更はありません。

  保有株式数 内容

100 株以上 500 株未満 優待割引券を１枚贈呈

500 株以上 1,000 株未満 優待割引券を３枚贈呈

1,000 株以上 優待割引券を５枚贈呈

３. 変更の時期

2025 年３月末日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象とした株主

優待（2025 年６月下旬発送予定）より適用いたします。

なお、2024 年３月末日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象とし

た株主優待（2024 年６月下旬発送予定）に変更はありません。

以 上